
渋谷オフィス 空室状況

プラン名 部屋番号 特徴 広さ(㎡) 定員 空室状況 価格(月額） 備考

ブース
F10

F11

囲いのあるデスク、鍵付き

キャビネット付き。

24時間365日利用可能。

2.2 1 空席 契約完了後、即入居可

　

※上記価格に別途初期費用（保証金・入会金）を頂戴いたします。 更新日：2025/1/6

★内覧、お問合せはこちら⇒ https://www.katana.bz/contact/

45,000円

(税込49,500円)

NEWオプション誕生！

【一日/全日使いたい放題】
　オプション『使いたい放題』の通常価格は月額7,700円（税込）

　『1日使いたい放題』は1,650円（税込）　※事前申請必須

https://www.katana.bz/contact/
https://www.katana.bz/contact/
https://www.katana.bz/contact/
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渋谷オフィスフロアマップ

★

新ブース席ができました！（F10～F12)

フリースペース

フリースペース ブース 個室 空室

渋谷オフィス フロアマップ

受付

会議室

E1

F5

F6

F7

F8

F9

F1

F2

F3

F4

EV

階段 給湯室WC

エントランス

D2

C3

C1 A1

B2 A2

B3
A3

B4
A4

C2

★

B1
D1

★空室

お問い合わせください

★


